№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 PM-12-5.0 Powercom АКБ 12v 5Ah AGM 1 шт. 583,80 583,80
2 BNT-800AP IEC Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 2*IEC 1 шт. 2 835,00 2 835,00
3 RPT-1000A Schuko Powercom 2 шт. 2 898,00 5 796,00

Разом: 9 214,80
Усього найменувань 3, на суму 9 214,80 UAH
Дев'ять тисяч двісті чотирнадцять гривень 80 копійок

Менеджер